•

•

DECRETO LEGISLATIVO N o. 122

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUrNTE DECRETO LEGISLA TlVO:

Artigo 1.0
• Ficam rejeitadas as contas do Executivo Municipal,

referentes ao exercício de 1995, de conformidade com o parecer do E. Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, proferido em 29 de setembro de I 997, no processo TC-2468/026/96.

Parágrafo 1.0
- Ainda de conformidade com o parecer referido

neste artigo, moti vam a rejeição das contas:

! - elevado défici t orçamentário (27,34%);

II - não aplicação (19,55%) do percentual mínimo exigível no
Ensino.

Artigo 2.0
- O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

.,<.4?,Lo e,...
PEDRO MIGUEL

Presidente

"'....~
d'

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal aos dez dias do mês de novembro do ano de mil novecentos e noventa e nove.

José BetJ:7Mizzato
Direr~_iPWS;c~;taria

AV. AOHERBAL OA COSTA MOREIRA, 255 · FONE: (011) 7849-152.6 - FAX: 7849-2001 - CEP 13231-000 · CAMPO LIMPO PAULISTA - SP